РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МОРОЗОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗНАМЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07 августа  2020г.         п. Знаменка                           № 28
«О внесении изменений  в постановление №72 от 06.11.2014

«Об  утверждении «Положения о межведомственной
комиссии по оценке жилых помещений муниципального
жилищного фонда, признанию таких помещений пригодными

(непригодными) для проживания граждан Знаменского
сельского поселения»
             В соответствии со статьями 14, 32 Жилищного кодекса Российской Федерации, Постановлением Правительства Российской Федерации от 28 января  2006г. N 47 "Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу", Уставом муниципального образования  «Знаменское  сельское поселение»,

                                          ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1. Внести в постановление №72 от 06.11.2014 «Об  утверждении «Положения о межведомственной комиссии по оценке жилых помещений муниципального жилищного фонда, признанию таких помещений пригодными

(непригодными) для проживания граждан Знаменского сельского поселения» следующие изменения:

       1.1. В наименовании постановления исключить слова: «муниципального жилищного фонда»

       1.2.  В пункте 1, 2, приложении 1 к настоящему постановлению далее по тексту,  исключить слова: «муниципального жилищного фонда»

       1.1. Приложение 2 изложить в следующей редакции:
         «Приложение № 2
к постановлению Администрации

Знаменского  сельского поселения
от  06.11.2014 г. № 72
СОСТАВ

межведомственной комиссии для оценки жилых помещений, признанию таких помещений пригодными (непригодными) для проживания граждан Знаменского сельского поселения
  Иванов  Сергей Георгиевич – Глава  Администрации Знаменского сельского поселения;
 Качан Наталия  Анатольевна – специалист 1 категории по общим вопросам Администрации Знаменского сельского поселения;
 Епифанова Елена Сергеевна  – специалист 2 категории  по земельным и имущественным отношениям  Администрации Знаменского сельского поселения;
Члены комиссии:

Корнев Сергей Владимирович – Директор муниципального унитарного предприятия технической инвентаризации (по согласованию);

Моисеев Владимир Александрович – Ведущий эксперт территориального отдела Роспотребнадзора  по Ростовской области Белокалитвинском, Тацинском, Морозовском, Обливском, Советском районах (по согласованию);

Макаренко Игорь Константинович – начальник  ОНДиПР по Морозовскому району УНДиПР ГУ МЧС России по Ростовской области (по согласованию)».
        2.Постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Знаменского сельского поселения.

          3 Контроль за выполнением постановления оставляю за собой
Глава Администрации  Знаменского

сельского поселения

С.Г. Иванов
                                                                                                                                                                                                                                                                                       [image: image1.png]

PAGE
2